
Uchwała Nr V/203/15

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie wyposażenia pracowni komputerowej oraz 

pracowni stolarsko- introligatorskiej pozostającego w ewidencji środków trwałych w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli

     Na podstawie  art.  32 ust  2  pkt  3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie 

powiatowym  (tj.  Dz.  U  z  2015,  poz.  1445)  Zarząd  Powiatu  Zduńskowolskiego  uchwala, 

co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  w  użyczenie  Warsztatowi  Terapii  Zajęciowej 

przy  Zakładzie  Pracy  Chronionej  Produkcyjno  Handlowej  Spółdzielni  Inwalidów  „Bonex” 

w Zduńskiej Woli wyposażenia pracowni komputerowej oraz pracowni stolarsko- introligatorskiej 

zgodnie  z  załącznikiem  nr  1,  nr  2  do  uchwały  będącego  w  ewidencji  środków  trwałych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w Zduńskiej  Woli,  na podstawie umowy użyczenia 

na okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2018 r.

§  2.  Udziela  się   upoważnienia  Panu  Mariuszowi  Kubiakowi  Zastępcy  Dyrektora 

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zduńskiej  Woli  do  zawarcia  umowy  użyczenia 

wyposażenia o którym mowa §1 Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.

§  4  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

     Przewodniczący Zarządu:

                 Wojciech Rychlik...............................................

     Członkowie Zarządu:

     Marcin Łabędzki...................................................

     Feliks Pacewicz....................................................

     Hanna Iwaniuk…..................................................

                                                                            Adam Kaczmarek …............................................



                  Załącznik Nr 1 
                    do Uchwały Nr V/203/15

 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
                 z dnia 15 grudnia 2015 r.

Tabela.  Zestawienie  wyposażenia  pracowni  komputerowej  przeznaczonego  do  przekazania 
w  użyczenie  Warsztatowi  Terapii  Zajęciowej  przy  Zakładzie  Pracy  Chronionej  Produkcyjno  – 
Handlowej Spółdzielni Inwalidów „Bonex” w Zduńskiej Woli.

Lp. Nazwa sprzętu Data zakupu Wartość sprzętu

1 Zestaw komputerowy
+ router
+ UPS
+ drukarka HP

20.05.2009 r.
20.05.2009 r.
20.05.2009 r.
20.05.2009 r.

2.572,37 zł
   376,98 zł
   196,42 zł
1.793,40 zł

Razem: 4.939,17 zł

2 Zestaw komputerowy
+ UPS

20.05.2009 r.
20.05.2009 r.

2.572,37 zł
   196,42 zł

Razem: 2.768,79 zł

3 Zestaw komputerowy
+ UPS

20.05.2009 r.
20.05.2009 r.

2.572,37 zł
   196,42 zł

Razem: 2.768,79 zł

4 Zestaw komputerowy
+ UPS

20.05.2009 r.
20.05.2009 r.

2.572,37 zł
   196,42 zł

Razem: 2.768,79 zł

5 Program komputerowy  
MS OFFICE 2007 
4 sztuki

20.05.2009 r.     905,24 zł
              x        4 szt.
Razem: 3.620,96 zł

6 Program graficzny
CORELDRAW
GRAPHICS
SUZTEX3 PL
SE

20.05.2009 r.     864,98 zł

7 Aparat cyfrowy 
CANON

20.05.2009 r. 1.706,78 zł

8 Program antywirusowy
Antiviren Kit 4 sztuki

20.05.2009 r.      42,70 zł
   x       4 szt.

Razem:    170,80 zł
9 Biurko 09.06.2009 r.     680,00 zł

10 Biurko 09.06.2009 r.     680,00 zł

11 Biurko 09.06.2009 r.     680,00 zł

12 Biurko 09.06.2009 r. 600,00 zł



13 Krzesło Victoria 09.06.2009 r. 175,00 zł
14 Krzesło Victoria 09.06.2009 r. 175,00 zł
15 Krzesło Victoria 09.06.2009 r. 175,00 zł
16 Krzesło Victoria 09.06.2009 r. 175,00 zł

Wartość ogółem: 22.869,06 zł

        Załącznik Nr 2



       do Uchwały Nr V/203/15
       Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
       z dnia 15 grudnia 2015 r.

Tabela.  Zestawienie  wyposażenia  pracowni  stolarsko-  introligatorskiej  przeznaczonych  do  przekazania 
w użyczenie Warsztatowi Terapii Zajęciowej przy Zakładzie Pracy Chronionej Produkcyjno – Handlowej  
Spółdzielni Inwalidów „Bonex” w Zduńskiej Woli.

Lp
.

Nazwa sprzętu Data zakupu Wartość sprzętu

1 Bindownica Wallner  S-60 1 szt. 590,00 zł

2 Laminator Smartlam 230 1 szt. 280,00 zł

3 Gilotyna Opus Eurocut A4 1 szt. 220,00 zł

4 Zaokrąglacz narożników Warrior 1 szt. 780,00 zł

5 Dziurkacz narożny Wzór dzwonek 1 szt. 159,00 zł

6 Dziurkacz długoramienny Wzór kółko 1 szt. 89,00 zł

7 Niszczarka Wallner Pps 701 C 1 szt. 795,00 zł

8 Dziurkacz Eagle 1 szt. 169,00 zł

9 Zszywacz Letack HS-260 1 szt. 152,00 zł

10 Szlifierka wielofunkcyjna Dedra Ded 7718 1 szt. 498,00 zł

11 Szlifierka taśmowa Einhell BT – BS 1200 1 szt. 551,00 zł

12 Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa Einhell BT-
CD 14,4 2B

1 szt. 270,00 zł

13 Wiertarka kolumnowa Dedra Ded 7806 1 szt. 906,00 zł

14 Multiszlifierka Einhell BPSG 160 AK 1 szt. 190,00 zł

15 Wyrzynarka włosowa Proxxon DSH/E 1 szt. 1 370,00 zł

16 Wyrzynarka elektryczna Einhell BJS 750 L 1 szt. 200,00 zł

17 Strugarka grubiarka Dedra Ded 7811 1 szt. 1 270,00 zł

18 Strug ręczny Einhell BPL-900 1 szt. 231,00 zł

19 Frezarka Dedra Ded 7740 1 szt. 658,00 zł

20 Odciąg do pyłów Dedra Ded 7724 1 szt. 685,00 zł

21 Elektryczna  piła stołowa Dedra Ded 7728 1 szt. 1 180,00 zł

22 Dłuto elektryczne Skill 7710AA 1 szt. 390,00 zł

23 Tokarka do drewna Dedra AO44220 1 szt. 990,00 zł

24 Wypalarka do drewna Pebaro 0290 1 szt. 1 000,00 zł

25 Wiertarka udarowa – ręczna Einhell Bid 650 E 1 szt. 105,00 zł

26 Wiertarka udarowa – ręczna  Einhell Bid 650 E 1 szt. 105,00 zł

27 Wiertarka udarowa – ręczna  Einhell Bid 650 E 1 szt. 105,00 zł

28 Szlifierka kątowa  Einhell BT-AG 1000 1 szt. 215,00 zł



29 Stół warsztatowy Beta C56M 1 szt. 3 490,00 zł

30 Szafa warsztatowa wisząca z metalu 1 szt. 1 490,00 zł

31 Szafa warsztatowa – metalowa stojąca 1 szt. 3 490,00 zł

32 Skrzynka narzędziowa Covall ACSK01-2 1 szt. 170,00 zł

33 Imadło Yato YT6503 1 szt. 390,00 zł

34 Imadło Yato YT6503 1 szt. 390,00 zł

35 Tablica ścienna do pisania 1 szt. 365,00 zł

36 Narzędzia podstawowe  (młotek ślusarski, młotek 
gumowy, kątownik stalowy, miara taśmowa 
zwijana, nóż uniwersalny z wymiennymi ostrzami, 
komplet dłut stolarskich, poziomica 50 cm oraz 
100 cm, strug stolarski drewniany, komplet 
wkrętaków 18 elementów ze stojakiem, szczypce 
uniwersalne, szczypce boczne)

1 szt. 280,00 zł

37 Narzędzia podstawowe (młotek ślusarski, młotek 
gumowy, kątownik stalowy, miara taśmowa 
zwijana, nóż uniwersalny z wymiennymi ostrzami, 
komplet dłut stolarskich, poziomica 50 cm oraz 
100 cm, strug stolarski drewniany, komplet 
wkrętaków 18 elementów ze stojakiem, szczypce 
uniwersalne, szczypce boczne)

1 szt. 280,00 zł

38 Ściski stolarskie (ścisk narożnikowy (2 szt), ścisk 
stolarski typ „F” (1 szt), ścisk prostokątny 60/36 
(1 szt)

1 szt. 800,00 zł

39 Narzędzia pomiarowe (suwmiarka cyfrowa, 
kątomierz, kątownik, liniał krawędziowy, miara 
składana drewniana, miary zwijane z hamulcem o 
dł. 3 cm)

1 szt. 147,00 zł

40 Narzędzia pomiarowe (suwmiarka cyfrowa, 
kątomierz, kątownik, liniał krawędziowy, miara 
składana drewniana, miary zwijane z hamulcem o 
dł. 3 cm)

1 szt. 147,00 zł

41 Narzędzia pomiarowe (suwmiarka cyfrowa, 
kątomierz, kątownik, liniał krawędziowy, miara 
składana drewniana, miary zwijane z hamulcem o 
dł. 3 cm)

1 szt. 147,00 zł

42 Dłuta do prac w drewnie w rozmiarach (6 mm, 12 
mm, 18 mm, 25 mm)

1 szt. 60,00 zł

43 Dłuta do prac w drewnie w rozmiarach  (6 mm, 12 
mm, 18 mm, 25 mm)

1 szt. 60,00 zł

44 Dłuta do prac w drewnie w rozmiarach  (6 mm, 12 
mm, 18 mm, 25 mm)

1 szt. 60,00 zł

                                                         Ogółem: 25.919,00 zł.


